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ﬂl PocuH)XuHU PUHr AKILIMOHEPHOE OBIIECTBO

«POCHUH)XUHUPHUHTI »

1 OBLIME NOJOXEHUA
1.1 NCXO/HBIE JAHHBIE n OCHOBAHMUE JJISA
MHNPOEKTUPOBAHUSA
[IpoexTHas qokymeHTaIus 1Mo o0beKTy «PekoHcTpykiusa oobekTa «Moct
yepe3 p. Awumnce Jloma mpuema oduIManbHBIX JeNeranmuii u KBapTaia
KOTTE/DKHOM 3acTpoiiku  «Jlaypa» paspabora Ha ocHoBanuu JloroBopa
Ne29/0162/21 ot 30 wurons 2021 r. Mexny IIAO «lasmpom» u AO
«POCUMHXWHUPUHI» u 3ananus Ha npoektupoBanue Ne003-2020/1005680,
yTBepxAeHHOro  3amectuteneM llpencenarens  IIpaBneHus-Ha4aIbHUKOM

Hemapramenta ITAO «I'aznmpom» O.E. Axcrotnnasim 11.02.2020r.

1.2 XAPAKTEPUCTHUKA OBBEKTA

Mecrononoxenue o0bekta: Poccuiickas ®Penepanus, KpacHomapckuii

kpai, r. Coun, AJIEpCKUN paiioH, C. DCTOCAIOK.
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ﬂl PO CUHXUHU p UHr AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
«POCUHKUHUWUPHUHI »

o

B3amen uHs.

Iloamuce 1 gara

HusB. Ne momn.

\ Mpoekmupyemsiii odsexm

Puc. 1.2.1 - MecronomnoxeHne 00beKTa peKOHCTPYKLIUU

Moct coenunser Oepera peku Auurce. PeKOHCTpyKIMU Mpesnoiaract
CTPOUTEIILCTBO HOBOI'O MOCTa B CTBOpPE CYIIECTBYIOIIETO COOPYXKEHHS C
onupaHueM Ha (PyHIaMEHTHI CYIIECTBYIOIIMX OMOP C MPOBEACHUEM PabOT MO MX
YCUJICHUIO.

[IposieTHOE CTpOEHHE HOBOTO MOCTA 3aPOEKTUPOBAHO METAIMYECKUM C
OPTOTPOITHOM TUITUTON Mpoe3kel yacTu. [ 1aBHbIe OaJIKU B TIOTIEPEYHOM CEYCHUU
MPEJCTABIAIOT M3 ce0s KOpOOKM 3aMKHYTOTO ouepTaHus. B momnepeunom
HaIpaBJICHUM TJIaBHbIE Oallku OOBEAWHSIOTCS TOMNEpeUHbIMH Oankamu. s
YCTPOMCTBA TPOTYapOB YCTPAUBAKOTCS KOHCOJIbHBIE YYACTKH.

[Tpoesskast 4acTh HOBOTO MOCTA 3alPOEKTUPOBaHa ¢ Tabaputom npoesaa I -

10,0+2x1.5m. KoHCTpyKuMsi  JOpPOKHOM  OJEXKIAbl MOCTOBOTO  IOJIOTHA

Jluct
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ﬂl PO CUHXUHU p UHr AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO

«POCUHKUHUPUHI»

o

B3amen uHsB.

Ioamnuces u nata

HusB. Ne momn.

3alPOEKTUPOBAHA IO TeXHOJIOruu «JlemmuHksiiHeH» B cootBercTBUn ¢ CTO
49976959.001-2011. Ilo kpasMm mpoe3KEH 4YacTU YCTPaUBAETCS CHIIOBOE
MeTajinueckoe OapbepHOe orpaxjaeHue. llepuinbHoe orpaxkiaeHue TpOTyapoB
YCTPAaWBaeTCs MOJHOKOMIIO3UTHBIM. (COpoc BOABI € TMPOE3IKEH yactu
OCYULIECTBJISIETCS. 4epe3 BOJOOTBOJHBIE TPYOKHM B MOJBECHBIE BOJOOTBOJIHBIE
T0TKH. MHKXEHEpHblE KOMMYHHUKALUHA TEPEYCTPAUBAIOTCS W MOJABEIIMBAOTCS
M0/ KOHCOJIbHBIMU Y4YacTKaMH HIPOJETHOTO CTpOoeHus. BBuay pacnosiokeHus
MOCTa B YEPTE TOPOJA MPETYCMATPUBAETCSA YCTPOMCTBO OCBELICHUS.

Onopsl HOBOIO MOCTa BO3BOJSTCS Ha CYLIECTBYIOIIUX (PYHIAMEHTaX C
MPOBEIECHUEM PadOT M0 UX YCUIIEHUIO.

Ha nepuon mpoBeneHus: paboT Mo PEKOHCTPYKUUU OOBEKTA JIBUIKEHUE
ABTOMOOMJIBHOTO TPAHCIOPTA, MEIIEXOJ0B U CTPOUTEIBHOW TEXHUKH OyIeT
OCYUIECTBJISIETCS IO BPEMEHHOMY 00b€3/1y C BpEMEHHBIM MOCTOM.

B rmmaHe Tpaccel 3ampoeKkTHpoBaHbl ¢ paguycamu 60M, IMHaMu
MepeXOqHbIX KpHUBBIX — 40M, B MPOAOJIBHOM MPO(UIE MUHUMAIBHBIN paanyc
BBIITYKJION KpHBOil cocTaBisieT 600M, Boruytoi kpuBor — 400mM. MakcuManbHbIN
MPOJIOJIbHBIA YKJIOH TMPEACTaBI€H Ha 3 BapuaHTE BPEMEHHOro o0be3na u
coctaBiiseT - 39%o. [IpoAgosbHBINA YKIIOH HAa UCKYCCTBEHHOM COOPYKEHUH — 5-
10%o0. ComnpskeHre C CYHIECTBYIOIIMMH YJIMIAMH OCYLIECTBISETCS 3a CYET
opranuzanuu T-00pa3HbIX NEPEKPECTKOB C pajuycaMu 3akpyrieHuil — 15M, a
TaK)Ke 3a CUET IUIABHOT'O IIEpEHaIpaBIICHUs ABUKEHNSI HA BpEMEHHBIN 00be3.

KoHcTpyKusi BpEMEHHOTO MOCTa B IONEPEYHOM CEUYEHUU IPEICTABIISAET
u3 cebs nposieTHoe cTpoeHue u3 Oanounbix annemeHTtoB MUK-IT mo CTO 136-
2009 «CrneumnanbHble BCIIOMOTATEIbHBIE COOPYKEHUS M YCTPOMCTBA JIA
CTPOUTENHCTBA MOCTOB». ['abaput mpoesna I'-10+2x1,5m. CBaitHoe ocHOBaHUE
OMOp BPEMEHHOTO MOCTa MPEJICTABIISAET U3 ceOsi OypoHAOUBHbBIE CBaM IUAMETPOM

620MM ¢ METAJUTMYECKUMH OT'OJIOBKAMH.

Jluct
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ﬂl PO CUHXUHU p UHr AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO

«POCUHKUHUPUHI»

Bsamen nus. Ne

Ioamnuces u nata

HusB. Ne momn.

1.3 COCTAB OBBEKTA

[TpoekTrpyeMblii 0OBEKT ABISAETCSA JTUHEUHBIM.

OcHOBHasl XapaKTEPUCTHUKA PEKOHCTPYUPYEMOTO MOCTA:!

- IPOTSHKEHHOCTH — 16398 Mm;

- Kareropus noporu — V (mo CHull 2.05.02-85%);

- Kareropust moabe310B U MPUMBIKaHUM - V;

- Pacuetnas ckopocts — 40; 30; 15 xm/4;

- Hucno nosioc ABWKEHUS — 1;

- llupuna npoe3xeit yactu — 4,5 Mm;

- llIupuna 060umH — 1,75 (Ha yyacTkax yCTaHOBKM Oapbe€pHOrO OTPaXACHUS
2,75) m;

- JlopokHast o/iexk/1a KaluTaJIbHOTO TUIA C aC(haIbTOOETOHHBIM MOKPHITUEM;

- IlpemycmarpuBaercsi  YCTaHOBKA  IIYMO3AIIMTHBIX  JKPAaHOB  Ha
MPOTSHKEHHOCTH 0K0J10 500 M;

- Jlopora mpeaycMaTpuBaeTCs IO CYIIECTBYIOIIEMY MOCTY 4Ye€pe3 peKy

Aygurce.

2 MEPOIIPUATHUA 110 OBECIIEYEHUNIO JOCTYITA UHBAJINAOB
[IpoekTHBIC pelieHus: 00eCeurnBaloT JOCTYITHbIC U O€30MaCHBIC YCIOBUS ISt
CaMOCTOATENLHOTO JBUKCHUS WHBATUIAOB M JPYTUX MaJIOMOOWIIBHBIX TPYIII
Hacenenuss (MI'H) 3a cuer crenyronmx YCTaHOBIEHHBIX T'€OMETPUUYECKUX
MapaMETPOB MPOCKTUPYEMBIX COOPYIKCHUM:

1. [[lupyHa mEmEeXOAHOW 4YacTH TPOTYapoB, BAOJb HIPOEKTUPYEMOTO
MOCTa, IPUHSATA C YUETOM rabapuTHBIX Pa3MepoOB Kpecesn-KomsIcok — 2,0 M Ha BceM
MPOTSKEHUU.

2. [TpoaosibHBINA YKIOH MyTH JIBUKEHUS MHBAJIMIOB HA KPECIaxX-KOJISICKaxX

He npeBbIaet 5%, MonepeyHslil He npeBbiacT 2%.

Jluct
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i2ll Pocur>XuHUpuHr

AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
«POCUHKUHUPUHI»

3.

[lokpeiTHE TpPOTYapoOB BBIMOJHEHO B BHUAE TPOTyapHOM TIUIUTKH.

TonmuHa MIBOB MEXKAY 3JIEMEHTAMU MOKPBITHS JoJkHa ObITh He 60see 0,01 M.

4,

B wMecte ycTpoiicTBa Ha3eMHBIX HEPErYJIUPYEMbIX MEIIeXO0IHbIX

NEPEXOA0B MPEYyCMOTPEHBI OOPAIOPHBIE Che3abl. [lepenan BICOT MEXKIY HHMKHEH
IPaHbIO ChE3/1a U MIPOE3KEN YaCThIO He NOJDKEH npespimars 0,015 M.

5. Ha BceM mpoTsSDKEHMM TpPOTYyapoB MPELyCMOTPEHO YCTPOMCTBO
MEPUIILHOTO OrpaXKJIeHHs BbicoToi 1,1 M.

6. JlonoynHUTENbHBIX ~ TpeOoBaHUN a1 o0ecnedyeHuss — JocTyna
MaJOMOOUJIBHBIX TPYII HACEJIEHHUs] K MPOEKTUPYEMBIM OOBEKTaM TPAHCIIOPTHOM
UH(QPACTPYKTYphl He Tpedyercd, Kak g JIMHEHHbIX OOBEKTOB, YTO HE

npotuopeunt ['panoctpourensHomy Konekcy Poccuiickoit deneparuu (m. 12, cT.

B3amen uns. Ne

Ioamnuces u nata

HusB. Ne momn.

48).

Cxema pgBwxenus MI'H mno mnpoekTupyeMbIM OOBEKTaM NpHUBEAEHA B

rpaduyeckoii yacTu.

VM. [Komyd) Jluct

INe oK.

ITonm.

Jlata

Jluct
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i2ll Pocur>XuHUpuHr

AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO

«POCUHKUHUPUHI»

TABJIMIIA PETUCTPALIMY U3MEHEHUM

Tabnuua perucrpauuy U3MEeHEHUN

Howmepa nucroB (cTpanuirn) Bcero
JIUCTOB Howmep
Nzm. n3Me- 3ame- Iloan. | [ara
i R HOBBIX | aHHYJIMPOBAHHBIX | (CTpPaHMI)) | JOKYM.
HEHHBIX | HEHHBIX
B JIOK.

%

o

e}

=

e}

o

=

g

m

<

=

<

=

=

a

Q

=

=

=

]

=

.

=

]

=

P Jluct
E 01/B513.110000.2.4-O11 6

Mzm. JKomyd] Jiuct Ne mok.| Tloam. Jlara




CoznacobaHo

+ + iCxema dBuxeHuskMI'H no BpemeHHoMY Nepee3dy  + +
\\\\ \
\\\\\\ \\\\ &
+ + °Ny N +
\@\ \\ >
\\\\ \\ 2
\\\\\\\?‘ \\\
v
o ‘\\\\\\ “\
oas Wy
v
o ‘\\\\‘ l“
ol
[
is
i
o }I ‘{ | 1-1
° ‘ IEE ; [(pasemooemoH mun Mapku =4 MM
+ + ; ’I 1 + zeﬁeﬂunﬂu[jna 7sooxzfmoxpzoa/ ::;ZMM
il focka_150x50 h=50mm
° b 16000
° I 552 2000 448 10000 448 2000 552
o ! ,' 'l 1500 1 3500 3500 1 1500 F—_—
' | =— lemanau4yeckoe | XOeHue I
|"I' ', - . § . SapbepHoe Em\
o H‘,' / S 8 g ozpaxdeHue S
AN 2 MAK-11 S 2
° U052 o /II" 7 EE uuuuuuu\m\\\\\\\Hﬁ\\\\HHHIHHHHH%HHH\HHHHHHHHHH\HH % Y
i/ == HOHOHOHOHOHOHO
.: vy 2400 | ; 1600 i) 1600 i 1600 i 16I00 ; 1600 i 1600 ; 1600 i 2400
Jv Y Ju Y Juv Yy U Ty | QU TP Ju Yy Ju Yy Jv Ty
—I_ + Cbau 6HC 8620mn _—T ‘
020106Kkamu ‘ ‘ ‘ m ‘ M M HM
+ +
YcnoBHble 0do3HaYeHUs
o
° ‘ MewexoxHbid nepexod
o]
o wom o Hanpabrernue nymeu credobarua MMH
e — e e > HanpaBneHue nymeu cnedobaxus MMH
[o]
—I_ n n ||l
B44I0  .540.98 52013
54218 s28.68" " 1520.87
M& ::o/ “: "m'@“m“ n
/ ] "ﬁ:‘; n
g
T + +
Qi
o
T
3
s
R
Aq)
0
£
S
01/B513.110000.2.4-04U.TYH 00
5 + + + + + + 4
Q
S PEROHCTPYRLNS Ob BEKTA «MOLT YEPE3 P AYHITICE
g LIOMA TIPUEMA OQULIMA/IbHBIX AENECALIMA M KBAPTANIA KOTTELXHON 3ACTPONKU «/TAYPA»
0 Usm. Kon .y lucm W dok | MNodnucs |Aama
= Pa3padoman| Bedeprukob 05.22 M 5 ; Cmadus | /lucm /lucmoB
TooB - eponpusmus no odecneveHuw docmyna
§ ipobepun /laukob 0522 urBanudob n 7
N
2 C(xema dBuxerusi MMH no 6
- peMeHHoMY
o H. konmp. | badukoba 05.22 nepeesdy ||=|| PocuH>XUHUpUHr
X
891x420 A2 gorizontal Uma @adaa: OV _TY.dwg Gopmatt)



AutoCAD SHX Text
мет..

AutoCAD SHX Text
ул. Ачипсинская. АчипсинскаяАчипсинская

AutoCAD SHX Text
ул. Ачипсинская. АчипсинскаяАчипсинская

AutoCAD SHX Text
ул. Березова. БерезоваБерезова

AutoCAD SHX Text
ул. Березова. БерезоваБерезова

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
К пожарный резервуар

AutoCAD SHX Text
К КПП

AutoCAD SHX Text
К ГРП

AutoCAD SHX Text
5К К пандусный въезд

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
Очистные сооружения

AutoCAD SHX Text
резервуар

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
р. Ачипсе. АчипсеАчипсе

AutoCAD SHX Text
р. Ачипсе. АчипсеАчипсе

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
камни

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
ПГС

AutoCAD SHX Text
ПГС

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
в..

AutoCAD SHX Text
в..

AutoCAD SHX Text
в..

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
орех 1.01.0

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
54850

AutoCAD SHX Text
103100

AutoCAD SHX Text
54950

AutoCAD SHX Text
103300

AutoCAD SHX Text
54700

AutoCAD SHX Text
103050

AutoCAD SHX Text
54750

AutoCAD SHX Text
103300

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
свеча

AutoCAD SHX Text
свеча

AutoCAD SHX Text
эстакада

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ковер

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.108.108

AutoCAD SHX Text
с.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
10кВ гл. 2.4кВ гл. 2.4. 2.4

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.58

AutoCAD SHX Text
536.88

AutoCAD SHX Text
536.78

AutoCAD SHX Text
536.80

AutoCAD SHX Text
536.70

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.80

AutoCAD SHX Text
536.77

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
536.65

AutoCAD SHX Text
536.73

AutoCAD SHX Text
536.77

AutoCAD SHX Text
536.63

AutoCAD SHX Text
536.58

AutoCAD SHX Text
536.59

AutoCAD SHX Text
536.59

AutoCAD SHX Text
536.36

AutoCAD SHX Text
536.26

AutoCAD SHX Text
536.17

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.32

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.83

AutoCAD SHX Text
536.81

AutoCAD SHX Text
536.65

AutoCAD SHX Text
536.37

AutoCAD SHX Text
536.24

AutoCAD SHX Text
536.45

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.47

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
536.37

AutoCAD SHX Text
536.39

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
536.42

AutoCAD SHX Text
536.98

AutoCAD SHX Text
536.90

AutoCAD SHX Text
537.50

AutoCAD SHX Text
537.35

AutoCAD SHX Text
537.42

AutoCAD SHX Text
537.23

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.64

AutoCAD SHX Text
537.05

AutoCAD SHX Text
536.74

AutoCAD SHX Text
536.85

AutoCAD SHX Text
536.85

AutoCAD SHX Text
536.97

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.86

AutoCAD SHX Text
537.67

AutoCAD SHX Text
538.78

AutoCAD SHX Text
534.30

AutoCAD SHX Text
536.15

AutoCAD SHX Text
536.08

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.65

AutoCAD SHX Text
536.16

AutoCAD SHX Text
535.83

AutoCAD SHX Text
535.50

AutoCAD SHX Text
531.10

AutoCAD SHX Text
530.61

AutoCAD SHX Text
531.14

AutoCAD SHX Text
530.82

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
531.86

AutoCAD SHX Text
532.25

AutoCAD SHX Text
532.33

AutoCAD SHX Text
532.60

AutoCAD SHX Text
532.68

AutoCAD SHX Text
534.99

AutoCAD SHX Text
535.06

AutoCAD SHX Text
533.41

AutoCAD SHX Text
533.47

AutoCAD SHX Text
533.58

AutoCAD SHX Text
533.30

AutoCAD SHX Text
536.55

AutoCAD SHX Text
535.50

AutoCAD SHX Text
536.02

AutoCAD SHX Text
536.15

AutoCAD SHX Text
536.35

AutoCAD SHX Text
536.21

AutoCAD SHX Text
536.20

AutoCAD SHX Text
536.31

AutoCAD SHX Text
536.47

AutoCAD SHX Text
536.06

AutoCAD SHX Text
536.25

AutoCAD SHX Text
536.11

AutoCAD SHX Text
536.14

AutoCAD SHX Text
535.70

AutoCAD SHX Text
535.84

AutoCAD SHX Text
534.86

AutoCAD SHX Text
534.22

AutoCAD SHX Text
532.86

AutoCAD SHX Text
532.96

AutoCAD SHX Text
534.58

AutoCAD SHX Text
535.09

AutoCAD SHX Text
533.94

AutoCAD SHX Text
535.61

AutoCAD SHX Text
535.60

AutoCAD SHX Text
536.39

AutoCAD SHX Text
532.59

AutoCAD SHX Text
532.98

AutoCAD SHX Text
536.43536.46

AutoCAD SHX Text
536.38

AutoCAD SHX Text
536.47536.61

AutoCAD SHX Text
536.42

AutoCAD SHX Text
536.57536.60

AutoCAD SHX Text
536.64

AutoCAD SHX Text
535.21

AutoCAD SHX Text
535.65

AutoCAD SHX Text
536.63536.70

AutoCAD SHX Text
536.59536.74

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
535.77

AutoCAD SHX Text
535.76

AutoCAD SHX Text
535.89

AutoCAD SHX Text
535.93

AutoCAD SHX Text
534.90

AutoCAD SHX Text
533.30

AutoCAD SHX Text
533.32

AutoCAD SHX Text
533.36

AutoCAD SHX Text
534.96534.85

AutoCAD SHX Text
533.06

AutoCAD SHX Text
533.18533.10

AutoCAD SHX Text
533.17533.63

AutoCAD SHX Text
533.62533.41

AutoCAD SHX Text
533.37533.39

AutoCAD SHX Text
534.38534.24

AutoCAD SHX Text
533.68

AutoCAD SHX Text
535.13

AutoCAD SHX Text
533.67

AutoCAD SHX Text
534.55

AutoCAD SHX Text
534.62

AutoCAD SHX Text
534.47

AutoCAD SHX Text
533.44

AutoCAD SHX Text
533.42

AutoCAD SHX Text
533.27

AutoCAD SHX Text
533.31

AutoCAD SHX Text
533.19

AutoCAD SHX Text
533.12

AutoCAD SHX Text
533.00

AutoCAD SHX Text
533.15

AutoCAD SHX Text
533.04

AutoCAD SHX Text
533.02

AutoCAD SHX Text
532.95

AutoCAD SHX Text
532.83

AutoCAD SHX Text
532.88

AutoCAD SHX Text
532.97

AutoCAD SHX Text
532.76

AutoCAD SHX Text
532.62

AutoCAD SHX Text
532.55

AutoCAD SHX Text
532.42

AutoCAD SHX Text
532.22

AutoCAD SHX Text
532.32

AutoCAD SHX Text
532.16

AutoCAD SHX Text
532.07

AutoCAD SHX Text
531.77

AutoCAD SHX Text
531.57

AutoCAD SHX Text
531.52

AutoCAD SHX Text
531.28

AutoCAD SHX Text
531.24

AutoCAD SHX Text
531.32

AutoCAD SHX Text
530.96

AutoCAD SHX Text
531.05

AutoCAD SHX Text
531.10

AutoCAD SHX Text
531.29

AutoCAD SHX Text
531.22

AutoCAD SHX Text
531.47

AutoCAD SHX Text
531.54

AutoCAD SHX Text
531.75

AutoCAD SHX Text
531.69

AutoCAD SHX Text
531.90

AutoCAD SHX Text
531.98

AutoCAD SHX Text
532.20

AutoCAD SHX Text
532.14

AutoCAD SHX Text
532.36

AutoCAD SHX Text
532.41

AutoCAD SHX Text
532.25

AutoCAD SHX Text
532.47

AutoCAD SHX Text
532.43

AutoCAD SHX Text
532.33

AutoCAD SHX Text
532.57

AutoCAD SHX Text
532.43

AutoCAD SHX Text
532.62

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
532.74

AutoCAD SHX Text
532.79

AutoCAD SHX Text
532.94

AutoCAD SHX Text
533.02

AutoCAD SHX Text
533.13

AutoCAD SHX Text
533.70

AutoCAD SHX Text
533.74

AutoCAD SHX Text
533.68

AutoCAD SHX Text
534.38

AutoCAD SHX Text
534.37

AutoCAD SHX Text
534.45

AutoCAD SHX Text
535.26

AutoCAD SHX Text
535.15

AutoCAD SHX Text
535.12

AutoCAD SHX Text
535.62

AutoCAD SHX Text
535.93

AutoCAD SHX Text
536.07

AutoCAD SHX Text
535.45

AutoCAD SHX Text
531.80

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
530.49

AutoCAD SHX Text
529.90

AutoCAD SHX Text
530.30

AutoCAD SHX Text
531.41

AutoCAD SHX Text
529.70

AutoCAD SHX Text
530.43

AutoCAD SHX Text
531.31

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
531.43

AutoCAD SHX Text
531.45

AutoCAD SHX Text
530.72

AutoCAD SHX Text
529.91

AutoCAD SHX Text
530.26

AutoCAD SHX Text
531.29

AutoCAD SHX Text
531.50

AutoCAD SHX Text
531.64

AutoCAD SHX Text
531.79

AutoCAD SHX Text
531.72

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
531.50

AutoCAD SHX Text
530.66

AutoCAD SHX Text
531.54

AutoCAD SHX Text
531.60

AutoCAD SHX Text
531.21

AutoCAD SHX Text
530.75

AutoCAD SHX Text
530.92

AutoCAD SHX Text
531.34

AutoCAD SHX Text
531.89

AutoCAD SHX Text
532.03

AutoCAD SHX Text
531.88

AutoCAD SHX Text
532.10

AutoCAD SHX Text
532.10

AutoCAD SHX Text
531.98

AutoCAD SHX Text
531.41

AutoCAD SHX Text
531.02

AutoCAD SHX Text
531.07

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
531.94

AutoCAD SHX Text
533.38

AutoCAD SHX Text
533.20

AutoCAD SHX Text
533.07

AutoCAD SHX Text
533.62533.07

AutoCAD SHX Text
533.43532.77

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
534.32

AutoCAD SHX Text
531.35

AutoCAD SHX Text
531.58

AutoCAD SHX Text
531.99

AutoCAD SHX Text
532.55

AutoCAD SHX Text
532.07

AutoCAD SHX Text
531.79532.07

AutoCAD SHX Text
532.24532.52

AutoCAD SHX Text
532.49

AutoCAD SHX Text
532.86

AutoCAD SHX Text
532.56532.80

AutoCAD SHX Text
532.94533.25

AutoCAD SHX Text
533.26

AutoCAD SHX Text
533.69

AutoCAD SHX Text
533.46533.69

AutoCAD SHX Text
534.17534.38

AutoCAD SHX Text
535.44

AutoCAD SHX Text
535.14535.33

AutoCAD SHX Text
535.88536.02

AutoCAD SHX Text
536.07

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.67536.47

AutoCAD SHX Text
536.51536.28

AutoCAD SHX Text
536.44

AutoCAD SHX Text
536.37

AutoCAD SHX Text
536.35536.15

AutoCAD SHX Text
536.13536.03

AutoCAD SHX Text
536.13536.29

AutoCAD SHX Text
536.29

AutoCAD SHX Text
536.38

AutoCAD SHX Text
536.18536.28

AutoCAD SHX Text
536.44536.60

AutoCAD SHX Text
536.60

AutoCAD SHX Text
536.79

AutoCAD SHX Text
536.56536.78

AutoCAD SHX Text
536.13536.30

AutoCAD SHX Text
536.11

AutoCAD SHX Text
536.94

AutoCAD SHX Text
537.05

AutoCAD SHX Text
536.53536.70

AutoCAD SHX Text
536.62536.56

AutoCAD SHX Text
537.39

AutoCAD SHX Text
537.33537.46

AutoCAD SHX Text
536.49

AutoCAD SHX Text
536.60

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
536.60

AutoCAD SHX Text
536.54

AutoCAD SHX Text
536.63

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.93

AutoCAD SHX Text
536.96

AutoCAD SHX Text
537.33

AutoCAD SHX Text
536.92536.88

AutoCAD SHX Text
536.75536.63

AutoCAD SHX Text
536.54

AutoCAD SHX Text
536.35536.28

AutoCAD SHX Text
536.16

AutoCAD SHX Text
536.12

AutoCAD SHX Text
536.36536.18

AutoCAD SHX Text
536.45536.38

AutoCAD SHX Text
536.62536.44

AutoCAD SHX Text
536.54

AutoCAD SHX Text
536.47536.29

AutoCAD SHX Text
536.21

AutoCAD SHX Text
536.57

AutoCAD SHX Text
536.74533.04

AutoCAD SHX Text
536.83533.38

AutoCAD SHX Text
536.37536.55

AutoCAD SHX Text
536.44536.58

AutoCAD SHX Text
536.51536.62

AutoCAD SHX Text
536.50536.64

AutoCAD SHX Text
536.57536.71

AutoCAD SHX Text
536.64

AutoCAD SHX Text
536.52

AutoCAD SHX Text
536.33536.49

AutoCAD SHX Text
536.43

AutoCAD SHX Text
536.28536.38

AutoCAD SHX Text
536.34536.16

AutoCAD SHX Text
536.25536.36

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
536.45536.31

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.47

AutoCAD SHX Text
536.44

AutoCAD SHX Text
536.59536.56

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.74536.56

AutoCAD SHX Text
533.16

AutoCAD SHX Text
533.52

AutoCAD SHX Text
533.89

AutoCAD SHX Text
534.29

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
535.16

AutoCAD SHX Text
534.94

AutoCAD SHX Text
534.74

AutoCAD SHX Text
533.60

AutoCAD SHX Text
534.05

AutoCAD SHX Text
534.52

AutoCAD SHX Text
536.35

AutoCAD SHX Text
536.50

AutoCAD SHX Text
536.53

AutoCAD SHX Text
536.59

AutoCAD SHX Text
536.67536.69

AutoCAD SHX Text
536.66536.46

AutoCAD SHX Text
536.69536.52

AutoCAD SHX Text
536.65536.70

AutoCAD SHX Text
536.65536.48

AutoCAD SHX Text
536.64536.71

AutoCAD SHX Text
536.63536.52

AutoCAD SHX Text
536.52536.38

AutoCAD SHX Text
536.30536.55

AutoCAD SHX Text
536.26536.43

AutoCAD SHX Text
536.42536.26

AutoCAD SHX Text
536.23536.44

AutoCAD SHX Text
536.21536.32

AutoCAD SHX Text
536.37535.27

AutoCAD SHX Text
536.08536.27

AutoCAD SHX Text
536.32536.26

AutoCAD SHX Text
536.13536.07

AutoCAD SHX Text
535.93535.97

AutoCAD SHX Text
529.49

AutoCAD SHX Text
529.54

AutoCAD SHX Text
530.03

AutoCAD SHX Text
530.42

AutoCAD SHX Text
530.34

AutoCAD SHX Text
529.57

AutoCAD SHX Text
529.74

AutoCAD SHX Text
530.34

AutoCAD SHX Text
530.61

AutoCAD SHX Text
532.61

AutoCAD SHX Text
532.28

AutoCAD SHX Text
529.47

AutoCAD SHX Text
528.95

AutoCAD SHX Text
532.03

AutoCAD SHX Text
531.82

AutoCAD SHX Text
528.49

AutoCAD SHX Text
528.09

AutoCAD SHX Text
528.67

AutoCAD SHX Text
531.66

AutoCAD SHX Text
531.35

AutoCAD SHX Text
528.52

AutoCAD SHX Text
527.95

AutoCAD SHX Text
527.67

AutoCAD SHX Text
530.98

AutoCAD SHX Text
527.57

AutoCAD SHX Text
527.52

AutoCAD SHX Text
527.93

AutoCAD SHX Text
527.51

AutoCAD SHX Text
530.73

AutoCAD SHX Text
530.48

AutoCAD SHX Text
527.53

AutoCAD SHX Text
534.02

AutoCAD SHX Text
531.46

AutoCAD SHX Text
533.13

AutoCAD SHX Text
530.91

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
530.50

AutoCAD SHX Text
532.28

AutoCAD SHX Text
532.14

AutoCAD SHX Text
531.91

AutoCAD SHX Text
531.57

AutoCAD SHX Text
529.60

AutoCAD SHX Text
528.78

AutoCAD SHX Text
528.55

AutoCAD SHX Text
528.46

AutoCAD SHX Text
528.97

AutoCAD SHX Text
529.00

AutoCAD SHX Text
528.04

AutoCAD SHX Text
527.25

AutoCAD SHX Text
527.47

AutoCAD SHX Text
528.25

AutoCAD SHX Text
529.02

AutoCAD SHX Text
528.68

AutoCAD SHX Text
529.17

AutoCAD SHX Text
529.37

AutoCAD SHX Text
528.69

AutoCAD SHX Text
528.63

AutoCAD SHX Text
528.98

AutoCAD SHX Text
529.27

AutoCAD SHX Text
528.65

AutoCAD SHX Text
528.73

AutoCAD SHX Text
529.47

AutoCAD SHX Text
529.17

AutoCAD SHX Text
529.31

AutoCAD SHX Text
528.34

AutoCAD SHX Text
527.78

AutoCAD SHX Text
527.80

AutoCAD SHX Text
528.34

AutoCAD SHX Text
528.90

AutoCAD SHX Text
529.70

AutoCAD SHX Text
530.14

AutoCAD SHX Text
529.68

AutoCAD SHX Text
529.35

AutoCAD SHX Text
529.15

AutoCAD SHX Text
529.87

AutoCAD SHX Text
529.42

AutoCAD SHX Text
528.75

AutoCAD SHX Text
528.68

AutoCAD SHX Text
529.23

AutoCAD SHX Text
529.02

AutoCAD SHX Text
528.94

AutoCAD SHX Text
529.39

AutoCAD SHX Text
529.16

AutoCAD SHX Text
528.78

AutoCAD SHX Text
527.89

AutoCAD SHX Text
529.52

AutoCAD SHX Text
529.53

AutoCAD SHX Text
529.44

AutoCAD SHX Text
529.69

AutoCAD SHX Text
529.37

AutoCAD SHX Text
528.95

AutoCAD SHX Text
529.20

AutoCAD SHX Text
528.07

AutoCAD SHX Text
529.66

AutoCAD SHX Text
529.24

AutoCAD SHX Text
529.40

AutoCAD SHX Text
528.42

AutoCAD SHX Text
528.61

AutoCAD SHX Text
529.55

AutoCAD SHX Text
529.55

AutoCAD SHX Text
529.94

AutoCAD SHX Text
529.53

AutoCAD SHX Text
529.81

AutoCAD SHX Text
530.83

AutoCAD SHX Text
531.14

AutoCAD SHX Text
531.10

AutoCAD SHX Text
530.36

AutoCAD SHX Text
530.70

AutoCAD SHX Text
530.60

AutoCAD SHX Text
530.40

AutoCAD SHX Text
531.15

AutoCAD SHX Text
530.08

AutoCAD SHX Text
529.85

AutoCAD SHX Text
529.73

AutoCAD SHX Text
530.17

AutoCAD SHX Text
530.46

AutoCAD SHX Text
530.10

AutoCAD SHX Text
530.22

AutoCAD SHX Text
530.23

AutoCAD SHX Text
530.29

AutoCAD SHX Text
530.46

AutoCAD SHX Text
530.26

AutoCAD SHX Text
529.53

AutoCAD SHX Text
529.50

AutoCAD SHX Text
530.85

AutoCAD SHX Text
530.68

AutoCAD SHX Text
530.15

AutoCAD SHX Text
529.68

AutoCAD SHX Text
529.74

AutoCAD SHX Text
529.81

AutoCAD SHX Text
529.56

AutoCAD SHX Text
530.77

AutoCAD SHX Text
530.62

AutoCAD SHX Text
530.70

AutoCAD SHX Text
530.70

AutoCAD SHX Text
530.06

AutoCAD SHX Text
529.86

AutoCAD SHX Text
530.07

AutoCAD SHX Text
530.74

AutoCAD SHX Text
530.83

AutoCAD SHX Text
531.13

AutoCAD SHX Text
530.78

AutoCAD SHX Text
530.88

AutoCAD SHX Text
531.30

AutoCAD SHX Text
531.36

AutoCAD SHX Text
530.91

AutoCAD SHX Text
530.55

AutoCAD SHX Text
530.31

AutoCAD SHX Text
530.56

AutoCAD SHX Text
530.79

AutoCAD SHX Text
530.66

AutoCAD SHX Text
530.98

AutoCAD SHX Text
531.07

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
531.09

AutoCAD SHX Text
531.49

AutoCAD SHX Text
531.55

AutoCAD SHX Text
531.07

AutoCAD SHX Text
531.03

AutoCAD SHX Text
531.85

AutoCAD SHX Text
531.71

AutoCAD SHX Text
531.66

AutoCAD SHX Text
531.25

AutoCAD SHX Text
531.66

AutoCAD SHX Text
531.75

AutoCAD SHX Text
531.36

AutoCAD SHX Text
530.95

AutoCAD SHX Text
530.95

AutoCAD SHX Text
531.90

AutoCAD SHX Text
531.68

AutoCAD SHX Text
531.96

AutoCAD SHX Text
531.51

AutoCAD SHX Text
531.69

AutoCAD SHX Text
532.00

AutoCAD SHX Text
531.98

AutoCAD SHX Text
532.03

AutoCAD SHX Text
534.48

AutoCAD SHX Text
532.87

AutoCAD SHX Text
532.86

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
532.27

AutoCAD SHX Text
532.36

AutoCAD SHX Text
529.57

AutoCAD SHX Text
548.85

AutoCAD SHX Text
552.04

AutoCAD SHX Text
554.19

AutoCAD SHX Text
552.44

AutoCAD SHX Text
549.58

AutoCAD SHX Text
553.79

AutoCAD SHX Text
546.52

AutoCAD SHX Text
544.63

AutoCAD SHX Text
544.10

AutoCAD SHX Text
542.15

AutoCAD SHX Text
541.86

AutoCAD SHX Text
540.98

AutoCAD SHX Text
541.96

AutoCAD SHX Text
542.22

AutoCAD SHX Text
543.07

AutoCAD SHX Text
547.28

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
536.99

AutoCAD SHX Text
536.90

AutoCAD SHX Text
537.60

AutoCAD SHX Text
536.97

AutoCAD SHX Text
536.70

AutoCAD SHX Text
536.78

AutoCAD SHX Text
536.78

AutoCAD SHX Text
536.91

AutoCAD SHX Text
537.42

AutoCAD SHX Text
552.40

AutoCAD SHX Text
556.31

AutoCAD SHX Text
542.32

AutoCAD SHX Text
548.48

AutoCAD SHX Text
541.97

AutoCAD SHX Text
545.96

AutoCAD SHX Text
548.86

AutoCAD SHX Text
547.19

AutoCAD SHX Text
556.20

AutoCAD SHX Text
553.04

AutoCAD SHX Text
557.15

AutoCAD SHX Text
553.14

AutoCAD SHX Text
545.02

AutoCAD SHX Text
535.18

AutoCAD SHX Text
535.98

AutoCAD SHX Text
536.25

AutoCAD SHX Text
536.90

AutoCAD SHX Text
537.69

AutoCAD SHX Text
535.69

AutoCAD SHX Text
536.55

AutoCAD SHX Text
535.39

AutoCAD SHX Text
534.69

AutoCAD SHX Text
534.49

AutoCAD SHX Text
534.78

AutoCAD SHX Text
535.88

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.79

AutoCAD SHX Text
537.49

AutoCAD SHX Text
537.82

AutoCAD SHX Text
537.05

AutoCAD SHX Text
537.57

AutoCAD SHX Text
537.01

AutoCAD SHX Text
535.89

AutoCAD SHX Text
535.07

AutoCAD SHX Text
534.20

AutoCAD SHX Text
534.38

AutoCAD SHX Text
535.19

AutoCAD SHX Text
535.61

AutoCAD SHX Text
535.86

AutoCAD SHX Text
535.85

AutoCAD SHX Text
541.87

AutoCAD SHX Text
539.43

AutoCAD SHX Text
535.31

AutoCAD SHX Text
538.47

AutoCAD SHX Text
535.24

AutoCAD SHX Text
544.18

AutoCAD SHX Text
546.35

AutoCAD SHX Text
545.45

AutoCAD SHX Text
541.41

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.33

AutoCAD SHX Text
534.28

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
536.73536.85

AutoCAD SHX Text
537.42537.48

AutoCAD SHX Text
538.25538.31

AutoCAD SHX Text
538.69538.63

AutoCAD SHX Text
537.94537.69

AutoCAD SHX Text
536.16536.30

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
536.04

AutoCAD SHX Text
532.85

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
531.15

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
532.36

AutoCAD SHX Text
534.18

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
537.24537.10

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
а/ц150/ц150ц150150

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
2плм90плм9090

AutoCAD SHX Text
2плм90плм9090

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
плм10001000

AutoCAD SHX Text
плм10001000

AutoCAD SHX Text
пэ10001000

AutoCAD SHX Text
плм10001000

AutoCAD SHX Text
2а/ц500а/ц500/ц500ц500500

AutoCAD SHX Text
нед..

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
10кВкВ

AutoCAD SHX Text
10кВкВ

AutoCAD SHX Text
плм110110

AutoCAD SHX Text
плм225225

AutoCAD SHX Text
плм110110

AutoCAD SHX Text
плм225225

AutoCAD SHX Text
плм6363

AutoCAD SHX Text
плм6363

AutoCAD SHX Text
плм6363

AutoCAD SHX Text
плм3030

AutoCAD SHX Text
гл. 0.7. 0.7

AutoCAD SHX Text
гл. 0.7 . 0.7 схем..

AutoCAD SHX Text
гл. 0.7 . 0.7 схем..

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
ст.108.108

AutoCAD SHX Text
2а/ц550а/ц550/ц550ц550550

AutoCAD SHX Text
2а/ц550а/ц550/ц550ц550550

AutoCAD SHX Text
2а/ц550а/ц550/ц550ц550550

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
пэ200200

AutoCAD SHX Text
2мет.300мет.300.300

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
ст.25.25

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
529.8029.VIII

AutoCAD SHX Text
530.9429.VIII

AutoCAD SHX Text
Подпись и дата 

AutoCAD SHX Text
Инв.  подлподл

AutoCAD SHX Text
Взам.инв. 

AutoCAD SHX Text
Формат 

AutoCAD SHX Text
Имя файла: ОДИ_ГЧ.dwg

AutoCAD SHX Text
Согласовано

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
A0

AutoCAD SHX Text
891

AutoCAD SHX Text
420

AutoCAD SHX Text
A2 gorizontal


CoznacobaHo

o

WHB. Ne nogn | lognuce u gamal Bzam. uHb.

+ + + 4Cxema dBuxeHuskMI'H nocne pekoHcmpykuuu + +
A\
\\\\\\ \\\ %)
+ + + AV +
\@\ \\ >
\\\\ \\ 2
\\\\\\\?‘ \\\
v
° \\\\\\\ “\
oas Wy
v\
o ‘\\\\‘ l“
ol
is
o o
o ';E: I-1
[ : - [(pasemooemoH mun Mapku =40.. MM
+ + + ! | 1 + zeﬁebwjna 7sooxzfmoxpzoa/ ::;ZMM
H ! Nocka 150x50 h=50mm
° b ° 16000
° I 552 2000 448 10000 448 2000 552
o ! ,' 'l 1500 1 3500 3500 1 1500 F—_—
] i , = lemanau4yeckoe ozpaxdeHue 1
. [ : <8 TEEN T TR
_:\“/ = EE g MAK-11 < § g ﬂ =
° °.‘,.'1Qu1g-°2 _..-"-.-'I' I/// HHHHHH\Hm\l\\\\\\\\ﬁ\\\\\\HHIHHHHH%HHHHHH\HHHHHHH\HH \\\I
o II/’ A \‘
T/ =1 0OMHOMOMOMOMOMmO
, iy 2400 | ; 1600 i) 1600 i 1600 i 16I00 ; 1600 i 1600 ; 1600 i | 2400
Jv Y Ju Y Juv Yy U Ty | QU TP Ju Yy Ju Yy Jv Ty
—I_ + Cbau BHC 8620wy —T1 ‘
020106Kkamu ‘ ‘ ‘ m ‘ M M HM
A -‘ me 1
T WIXLTER
4% ni’“.f:’ :mi‘ 'm-]@‘m e a1 TN
" .' . ‘." 250 ’l
ARy
+ + + +
YcnoBHble 0do3HaYeHus
‘ MewexoxHbid nepexod
o]
v Hanpabnernue nymeu cnedobarus MIH
52 u%/ o — e e > HanpaBneHue nymeu cnedobaxus MMH
[o] -]
—I_ B4410 .540.88 - -%’750 +
sl 54188
o]
i / B528.73
/ Ws29.47 1
ro Y4
; 5
T 4 + +
’ LF o
W7
01/B513.110000.2.4-041.TY 00
+ + + + + + + 4
PEKOHCTPYRLINA Ob BEKTA «MOLT YEPE3Z P AYHTCF
LIOMA [TPUEMA O0ULMAIbHAIX JENETALIMA M KBAPTA/IA KOTTELXHOA 3ACTPOUKH «/TAYPA»
Usm . Ko01.y4 /lucm W dok | Modnuck | ama
Pa3padoman| Bedeprukob 05.22 M 5 5 Cmadusa | /lucm /lucmob
TooB . eponpusmus no odecneveHuw docmyna
ipobepun /laukob 05.22 urBanudob n 2
(xema dBuxernus MMH nocre
H. konmp. | badukoba 05.22 DeKOHCTP YKL ||=|| PocuH>XUHUpUHr

891x420 A2 gorizontal Uma @adaa: OV _TY.dwg Gopmatt)



AutoCAD SHX Text
мет..

AutoCAD SHX Text
ул. Ачипсинская. АчипсинскаяАчипсинская

AutoCAD SHX Text
ул. Ачипсинская. АчипсинскаяАчипсинская

AutoCAD SHX Text
ул. Березова. БерезоваБерезова

AutoCAD SHX Text
ул. Березова. БерезоваБерезова

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
К пожарный резервуар

AutoCAD SHX Text
К КПП

AutoCAD SHX Text
К ГРП

AutoCAD SHX Text
5К К пандусный въезд

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
Очистные сооружения

AutoCAD SHX Text
резервуар

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
р. Ачипсе. АчипсеАчипсе

AutoCAD SHX Text
р. Ачипсе. АчипсеАчипсе

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
видео

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
камни

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
дор. . знак

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
ПГС

AutoCAD SHX Text
ПГС

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16  0.20

AutoCAD SHX Text
ольха граб

AutoCAD SHX Text
в..

AutoCAD SHX Text
в..

AutoCAD SHX Text
в..

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
орех 1.01.0

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
бет.лоток.лотоклоток

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
Н

AutoCAD SHX Text
54850

AutoCAD SHX Text
103100

AutoCAD SHX Text
54950

AutoCAD SHX Text
103300

AutoCAD SHX Text
54700

AutoCAD SHX Text
103050

AutoCAD SHX Text
54750

AutoCAD SHX Text
103300

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
бет..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
свеча

AutoCAD SHX Text
свеча

AutoCAD SHX Text
эстакада

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ковер

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.108.108

AutoCAD SHX Text
с.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
ст.159.159

AutoCAD SHX Text
в.д..д.д..

AutoCAD SHX Text
10кВ гл. 2.4кВ гл. 2.4. 2.4

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
техн.эстакада.эстакадаэстакада

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.58

AutoCAD SHX Text
536.88

AutoCAD SHX Text
536.78

AutoCAD SHX Text
536.80

AutoCAD SHX Text
536.70

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.80

AutoCAD SHX Text
536.77

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
536.65

AutoCAD SHX Text
536.73

AutoCAD SHX Text
536.77

AutoCAD SHX Text
536.63

AutoCAD SHX Text
536.58

AutoCAD SHX Text
536.59

AutoCAD SHX Text
536.59

AutoCAD SHX Text
536.36

AutoCAD SHX Text
536.26

AutoCAD SHX Text
536.17

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.32

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.83

AutoCAD SHX Text
536.81

AutoCAD SHX Text
536.65

AutoCAD SHX Text
536.37

AutoCAD SHX Text
536.24

AutoCAD SHX Text
536.45

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.47

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
536.37

AutoCAD SHX Text
536.39

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
536.42

AutoCAD SHX Text
536.98

AutoCAD SHX Text
536.90

AutoCAD SHX Text
537.50

AutoCAD SHX Text
537.35

AutoCAD SHX Text
537.42

AutoCAD SHX Text
537.23

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.64

AutoCAD SHX Text
537.05

AutoCAD SHX Text
536.74

AutoCAD SHX Text
536.85

AutoCAD SHX Text
536.85

AutoCAD SHX Text
536.97

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.86

AutoCAD SHX Text
537.67

AutoCAD SHX Text
538.78

AutoCAD SHX Text
534.30

AutoCAD SHX Text
536.15

AutoCAD SHX Text
536.08

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.65

AutoCAD SHX Text
536.16

AutoCAD SHX Text
535.83

AutoCAD SHX Text
535.50

AutoCAD SHX Text
531.10

AutoCAD SHX Text
530.61

AutoCAD SHX Text
531.14

AutoCAD SHX Text
530.82

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
531.86

AutoCAD SHX Text
532.25

AutoCAD SHX Text
532.33

AutoCAD SHX Text
532.60

AutoCAD SHX Text
532.68

AutoCAD SHX Text
534.99

AutoCAD SHX Text
535.06

AutoCAD SHX Text
533.41

AutoCAD SHX Text
533.47

AutoCAD SHX Text
533.58

AutoCAD SHX Text
533.30

AutoCAD SHX Text
536.55

AutoCAD SHX Text
535.50

AutoCAD SHX Text
536.02

AutoCAD SHX Text
536.15

AutoCAD SHX Text
536.35

AutoCAD SHX Text
536.21

AutoCAD SHX Text
536.20

AutoCAD SHX Text
536.31

AutoCAD SHX Text
536.47

AutoCAD SHX Text
536.06

AutoCAD SHX Text
536.25

AutoCAD SHX Text
536.11

AutoCAD SHX Text
536.14

AutoCAD SHX Text
535.70

AutoCAD SHX Text
535.84

AutoCAD SHX Text
534.86

AutoCAD SHX Text
534.22

AutoCAD SHX Text
532.86

AutoCAD SHX Text
532.96

AutoCAD SHX Text
534.58

AutoCAD SHX Text
535.09

AutoCAD SHX Text
533.94

AutoCAD SHX Text
535.61

AutoCAD SHX Text
535.60

AutoCAD SHX Text
536.39

AutoCAD SHX Text
532.59

AutoCAD SHX Text
532.98

AutoCAD SHX Text
536.43536.46

AutoCAD SHX Text
536.38

AutoCAD SHX Text
536.47536.61

AutoCAD SHX Text
536.42

AutoCAD SHX Text
536.57536.60

AutoCAD SHX Text
536.64

AutoCAD SHX Text
535.21

AutoCAD SHX Text
535.65

AutoCAD SHX Text
536.63536.70

AutoCAD SHX Text
536.59536.74

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
535.77

AutoCAD SHX Text
535.76

AutoCAD SHX Text
535.89

AutoCAD SHX Text
535.93

AutoCAD SHX Text
534.90

AutoCAD SHX Text
533.30

AutoCAD SHX Text
533.32

AutoCAD SHX Text
533.36

AutoCAD SHX Text
534.96534.85

AutoCAD SHX Text
533.06

AutoCAD SHX Text
533.18533.10

AutoCAD SHX Text
533.17533.63

AutoCAD SHX Text
533.62533.41

AutoCAD SHX Text
533.37533.39

AutoCAD SHX Text
534.38534.24

AutoCAD SHX Text
533.68

AutoCAD SHX Text
535.13

AutoCAD SHX Text
533.67

AutoCAD SHX Text
534.55

AutoCAD SHX Text
534.62

AutoCAD SHX Text
534.47

AutoCAD SHX Text
533.44

AutoCAD SHX Text
533.42

AutoCAD SHX Text
533.27

AutoCAD SHX Text
533.31

AutoCAD SHX Text
533.19

AutoCAD SHX Text
533.12

AutoCAD SHX Text
533.00

AutoCAD SHX Text
533.15

AutoCAD SHX Text
533.04

AutoCAD SHX Text
533.02

AutoCAD SHX Text
532.95

AutoCAD SHX Text
532.83

AutoCAD SHX Text
532.88

AutoCAD SHX Text
532.97

AutoCAD SHX Text
532.76

AutoCAD SHX Text
532.62

AutoCAD SHX Text
532.55

AutoCAD SHX Text
532.42

AutoCAD SHX Text
532.22

AutoCAD SHX Text
532.32

AutoCAD SHX Text
532.16

AutoCAD SHX Text
532.07

AutoCAD SHX Text
531.77

AutoCAD SHX Text
531.57

AutoCAD SHX Text
531.52

AutoCAD SHX Text
531.28

AutoCAD SHX Text
531.24

AutoCAD SHX Text
531.32

AutoCAD SHX Text
530.96

AutoCAD SHX Text
531.05

AutoCAD SHX Text
531.10

AutoCAD SHX Text
531.29

AutoCAD SHX Text
531.22

AutoCAD SHX Text
531.47

AutoCAD SHX Text
531.54

AutoCAD SHX Text
531.75

AutoCAD SHX Text
531.69

AutoCAD SHX Text
531.90

AutoCAD SHX Text
531.98

AutoCAD SHX Text
532.20

AutoCAD SHX Text
532.14

AutoCAD SHX Text
532.36

AutoCAD SHX Text
532.41

AutoCAD SHX Text
532.25

AutoCAD SHX Text
532.47

AutoCAD SHX Text
532.43

AutoCAD SHX Text
532.33

AutoCAD SHX Text
532.57

AutoCAD SHX Text
532.43

AutoCAD SHX Text
532.62

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
532.74

AutoCAD SHX Text
532.79

AutoCAD SHX Text
532.94

AutoCAD SHX Text
533.02

AutoCAD SHX Text
533.13

AutoCAD SHX Text
533.70

AutoCAD SHX Text
533.74

AutoCAD SHX Text
533.68

AutoCAD SHX Text
534.38

AutoCAD SHX Text
534.37

AutoCAD SHX Text
534.45

AutoCAD SHX Text
535.26

AutoCAD SHX Text
535.15

AutoCAD SHX Text
535.12

AutoCAD SHX Text
535.62

AutoCAD SHX Text
535.93

AutoCAD SHX Text
536.07

AutoCAD SHX Text
535.45

AutoCAD SHX Text
531.80

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
530.49

AutoCAD SHX Text
529.90

AutoCAD SHX Text
530.30

AutoCAD SHX Text
531.41

AutoCAD SHX Text
529.70

AutoCAD SHX Text
530.43

AutoCAD SHX Text
531.31

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
531.43

AutoCAD SHX Text
531.45

AutoCAD SHX Text
530.72

AutoCAD SHX Text
529.91

AutoCAD SHX Text
530.26

AutoCAD SHX Text
531.29

AutoCAD SHX Text
531.50

AutoCAD SHX Text
531.64

AutoCAD SHX Text
531.79

AutoCAD SHX Text
531.72

AutoCAD SHX Text
531.48

AutoCAD SHX Text
531.50

AutoCAD SHX Text
530.66

AutoCAD SHX Text
531.54

AutoCAD SHX Text
531.60

AutoCAD SHX Text
531.21

AutoCAD SHX Text
530.75

AutoCAD SHX Text
530.92

AutoCAD SHX Text
531.34

AutoCAD SHX Text
531.89

AutoCAD SHX Text
532.03

AutoCAD SHX Text
531.88

AutoCAD SHX Text
532.10

AutoCAD SHX Text
532.10

AutoCAD SHX Text
531.98

AutoCAD SHX Text
531.41

AutoCAD SHX Text
531.02

AutoCAD SHX Text
531.07

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
531.94

AutoCAD SHX Text
533.38

AutoCAD SHX Text
533.20

AutoCAD SHX Text
533.07

AutoCAD SHX Text
533.62533.07

AutoCAD SHX Text
533.43532.77

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
534.32

AutoCAD SHX Text
531.35

AutoCAD SHX Text
531.58

AutoCAD SHX Text
531.99

AutoCAD SHX Text
532.55

AutoCAD SHX Text
532.07

AutoCAD SHX Text
531.79532.07

AutoCAD SHX Text
532.24532.52

AutoCAD SHX Text
532.49

AutoCAD SHX Text
532.86

AutoCAD SHX Text
532.56532.80

AutoCAD SHX Text
532.94533.25

AutoCAD SHX Text
533.26

AutoCAD SHX Text
533.69

AutoCAD SHX Text
533.46533.69

AutoCAD SHX Text
534.17534.38

AutoCAD SHX Text
535.44

AutoCAD SHX Text
535.14535.33

AutoCAD SHX Text
535.88536.02

AutoCAD SHX Text
536.07

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.67536.47

AutoCAD SHX Text
536.51536.28

AutoCAD SHX Text
536.44

AutoCAD SHX Text
536.37

AutoCAD SHX Text
536.35536.15

AutoCAD SHX Text
536.13536.03

AutoCAD SHX Text
536.13536.29

AutoCAD SHX Text
536.29

AutoCAD SHX Text
536.38

AutoCAD SHX Text
536.18536.28

AutoCAD SHX Text
536.44536.60

AutoCAD SHX Text
536.60

AutoCAD SHX Text
536.79

AutoCAD SHX Text
536.56536.78

AutoCAD SHX Text
536.13536.30

AutoCAD SHX Text
536.11

AutoCAD SHX Text
536.94

AutoCAD SHX Text
537.05

AutoCAD SHX Text
536.53536.70

AutoCAD SHX Text
536.62536.56

AutoCAD SHX Text
537.39

AutoCAD SHX Text
537.33537.46

AutoCAD SHX Text
536.49

AutoCAD SHX Text
536.60

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
536.60

AutoCAD SHX Text
536.54

AutoCAD SHX Text
536.63

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.93

AutoCAD SHX Text
536.96

AutoCAD SHX Text
537.33

AutoCAD SHX Text
536.92536.88

AutoCAD SHX Text
536.75536.63

AutoCAD SHX Text
536.54

AutoCAD SHX Text
536.35536.28

AutoCAD SHX Text
536.16

AutoCAD SHX Text
536.12

AutoCAD SHX Text
536.36536.18

AutoCAD SHX Text
536.45536.38

AutoCAD SHX Text
536.62536.44

AutoCAD SHX Text
536.54

AutoCAD SHX Text
536.47536.29

AutoCAD SHX Text
536.21

AutoCAD SHX Text
536.57

AutoCAD SHX Text
536.74533.04

AutoCAD SHX Text
536.83533.38

AutoCAD SHX Text
536.37536.55

AutoCAD SHX Text
536.44536.58

AutoCAD SHX Text
536.51536.62

AutoCAD SHX Text
536.50536.64

AutoCAD SHX Text
536.57536.71

AutoCAD SHX Text
536.64

AutoCAD SHX Text
536.52

AutoCAD SHX Text
536.33536.49

AutoCAD SHX Text
536.43

AutoCAD SHX Text
536.28536.38

AutoCAD SHX Text
536.34536.16

AutoCAD SHX Text
536.25536.36

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
536.45536.31

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.47

AutoCAD SHX Text
536.44

AutoCAD SHX Text
536.59536.56

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.74536.56

AutoCAD SHX Text
533.16

AutoCAD SHX Text
533.52

AutoCAD SHX Text
533.89

AutoCAD SHX Text
534.29

AutoCAD SHX Text
536.30

AutoCAD SHX Text
535.16

AutoCAD SHX Text
534.94

AutoCAD SHX Text
534.74

AutoCAD SHX Text
533.60

AutoCAD SHX Text
534.05

AutoCAD SHX Text
534.52

AutoCAD SHX Text
536.35

AutoCAD SHX Text
536.50

AutoCAD SHX Text
536.53

AutoCAD SHX Text
536.59

AutoCAD SHX Text
536.67536.69

AutoCAD SHX Text
536.66536.46

AutoCAD SHX Text
536.69536.52

AutoCAD SHX Text
536.65536.70

AutoCAD SHX Text
536.65536.48

AutoCAD SHX Text
536.64536.71

AutoCAD SHX Text
536.63536.52

AutoCAD SHX Text
536.52536.38

AutoCAD SHX Text
536.30536.55

AutoCAD SHX Text
536.26536.43

AutoCAD SHX Text
536.42536.26

AutoCAD SHX Text
536.23536.44

AutoCAD SHX Text
536.21536.32

AutoCAD SHX Text
536.37535.27

AutoCAD SHX Text
536.08536.27

AutoCAD SHX Text
536.32536.26

AutoCAD SHX Text
536.13536.07

AutoCAD SHX Text
535.93535.97

AutoCAD SHX Text
529.49

AutoCAD SHX Text
529.54

AutoCAD SHX Text
530.03

AutoCAD SHX Text
530.42

AutoCAD SHX Text
530.34

AutoCAD SHX Text
529.57

AutoCAD SHX Text
529.74

AutoCAD SHX Text
530.34

AutoCAD SHX Text
530.61

AutoCAD SHX Text
532.61

AutoCAD SHX Text
532.28

AutoCAD SHX Text
529.47

AutoCAD SHX Text
528.95

AutoCAD SHX Text
532.03

AutoCAD SHX Text
531.82

AutoCAD SHX Text
528.49

AutoCAD SHX Text
528.09

AutoCAD SHX Text
528.67

AutoCAD SHX Text
531.66

AutoCAD SHX Text
531.35

AutoCAD SHX Text
528.52

AutoCAD SHX Text
527.95

AutoCAD SHX Text
527.67

AutoCAD SHX Text
530.98

AutoCAD SHX Text
527.57

AutoCAD SHX Text
527.52

AutoCAD SHX Text
527.93

AutoCAD SHX Text
527.51

AutoCAD SHX Text
530.73

AutoCAD SHX Text
530.48

AutoCAD SHX Text
527.53

AutoCAD SHX Text
534.02

AutoCAD SHX Text
531.46

AutoCAD SHX Text
533.13

AutoCAD SHX Text
530.91

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
530.50

AutoCAD SHX Text
532.28

AutoCAD SHX Text
532.14

AutoCAD SHX Text
531.91

AutoCAD SHX Text
531.57

AutoCAD SHX Text
529.60

AutoCAD SHX Text
528.78

AutoCAD SHX Text
528.55

AutoCAD SHX Text
528.46

AutoCAD SHX Text
528.97

AutoCAD SHX Text
529.00

AutoCAD SHX Text
528.04

AutoCAD SHX Text
527.25

AutoCAD SHX Text
527.47

AutoCAD SHX Text
528.25

AutoCAD SHX Text
529.02

AutoCAD SHX Text
528.68

AutoCAD SHX Text
529.17

AutoCAD SHX Text
529.37

AutoCAD SHX Text
528.69

AutoCAD SHX Text
528.63

AutoCAD SHX Text
528.98

AutoCAD SHX Text
529.27

AutoCAD SHX Text
528.65

AutoCAD SHX Text
528.73

AutoCAD SHX Text
529.47

AutoCAD SHX Text
529.17

AutoCAD SHX Text
529.31

AutoCAD SHX Text
528.34

AutoCAD SHX Text
527.78

AutoCAD SHX Text
527.80

AutoCAD SHX Text
528.34

AutoCAD SHX Text
528.90

AutoCAD SHX Text
529.70

AutoCAD SHX Text
530.14

AutoCAD SHX Text
529.68

AutoCAD SHX Text
529.35

AutoCAD SHX Text
529.15

AutoCAD SHX Text
529.87

AutoCAD SHX Text
529.42

AutoCAD SHX Text
528.75

AutoCAD SHX Text
528.68

AutoCAD SHX Text
529.23

AutoCAD SHX Text
529.02

AutoCAD SHX Text
528.94

AutoCAD SHX Text
529.39

AutoCAD SHX Text
529.16

AutoCAD SHX Text
528.78

AutoCAD SHX Text
527.89

AutoCAD SHX Text
529.52

AutoCAD SHX Text
529.53

AutoCAD SHX Text
529.44

AutoCAD SHX Text
529.69

AutoCAD SHX Text
529.37

AutoCAD SHX Text
528.95

AutoCAD SHX Text
529.20

AutoCAD SHX Text
528.07

AutoCAD SHX Text
529.66

AutoCAD SHX Text
529.24

AutoCAD SHX Text
529.40

AutoCAD SHX Text
528.42

AutoCAD SHX Text
528.61

AutoCAD SHX Text
529.55

AutoCAD SHX Text
529.55

AutoCAD SHX Text
529.94

AutoCAD SHX Text
529.53

AutoCAD SHX Text
529.81

AutoCAD SHX Text
530.83

AutoCAD SHX Text
531.14

AutoCAD SHX Text
531.10

AutoCAD SHX Text
530.36

AutoCAD SHX Text
530.70

AutoCAD SHX Text
530.60

AutoCAD SHX Text
530.40

AutoCAD SHX Text
531.15

AutoCAD SHX Text
530.08

AutoCAD SHX Text
529.85

AutoCAD SHX Text
529.73

AutoCAD SHX Text
530.17

AutoCAD SHX Text
530.46

AutoCAD SHX Text
530.10

AutoCAD SHX Text
530.22

AutoCAD SHX Text
530.23

AutoCAD SHX Text
530.29

AutoCAD SHX Text
530.46

AutoCAD SHX Text
530.26

AutoCAD SHX Text
529.53

AutoCAD SHX Text
529.50

AutoCAD SHX Text
530.85

AutoCAD SHX Text
530.68

AutoCAD SHX Text
530.15

AutoCAD SHX Text
529.68

AutoCAD SHX Text
529.74

AutoCAD SHX Text
529.81

AutoCAD SHX Text
529.56

AutoCAD SHX Text
530.77

AutoCAD SHX Text
530.62

AutoCAD SHX Text
530.70

AutoCAD SHX Text
530.70

AutoCAD SHX Text
530.06

AutoCAD SHX Text
529.86

AutoCAD SHX Text
530.07

AutoCAD SHX Text
530.74

AutoCAD SHX Text
530.83

AutoCAD SHX Text
531.13

AutoCAD SHX Text
530.78

AutoCAD SHX Text
530.88

AutoCAD SHX Text
531.30

AutoCAD SHX Text
531.36

AutoCAD SHX Text
530.91

AutoCAD SHX Text
530.55

AutoCAD SHX Text
530.31

AutoCAD SHX Text
530.56

AutoCAD SHX Text
530.79

AutoCAD SHX Text
530.66

AutoCAD SHX Text
530.98

AutoCAD SHX Text
531.07

AutoCAD SHX Text
531.42

AutoCAD SHX Text
531.09

AutoCAD SHX Text
531.49

AutoCAD SHX Text
531.55

AutoCAD SHX Text
531.07

AutoCAD SHX Text
531.03

AutoCAD SHX Text
531.85

AutoCAD SHX Text
531.71

AutoCAD SHX Text
531.66

AutoCAD SHX Text
531.25

AutoCAD SHX Text
531.66

AutoCAD SHX Text
531.75

AutoCAD SHX Text
531.36

AutoCAD SHX Text
530.95

AutoCAD SHX Text
530.95

AutoCAD SHX Text
531.90

AutoCAD SHX Text
531.68

AutoCAD SHX Text
531.96

AutoCAD SHX Text
531.51

AutoCAD SHX Text
531.69

AutoCAD SHX Text
532.00

AutoCAD SHX Text
531.98

AutoCAD SHX Text
532.03

AutoCAD SHX Text
534.48

AutoCAD SHX Text
532.87

AutoCAD SHX Text
532.86

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
532.27

AutoCAD SHX Text
532.36

AutoCAD SHX Text
529.57

AutoCAD SHX Text
548.85

AutoCAD SHX Text
552.04

AutoCAD SHX Text
554.19

AutoCAD SHX Text
552.44

AutoCAD SHX Text
549.58

AutoCAD SHX Text
553.79

AutoCAD SHX Text
546.52

AutoCAD SHX Text
544.63

AutoCAD SHX Text
544.10

AutoCAD SHX Text
542.15

AutoCAD SHX Text
541.86

AutoCAD SHX Text
540.98

AutoCAD SHX Text
541.96

AutoCAD SHX Text
542.22

AutoCAD SHX Text
543.07

AutoCAD SHX Text
547.28

AutoCAD SHX Text
536.82

AutoCAD SHX Text
536.99

AutoCAD SHX Text
536.90

AutoCAD SHX Text
537.60

AutoCAD SHX Text
536.97

AutoCAD SHX Text
536.70

AutoCAD SHX Text
536.78

AutoCAD SHX Text
536.78

AutoCAD SHX Text
536.91

AutoCAD SHX Text
537.42

AutoCAD SHX Text
552.40

AutoCAD SHX Text
556.31

AutoCAD SHX Text
542.32

AutoCAD SHX Text
548.48

AutoCAD SHX Text
541.97

AutoCAD SHX Text
545.96

AutoCAD SHX Text
548.86

AutoCAD SHX Text
547.19

AutoCAD SHX Text
556.20

AutoCAD SHX Text
553.04

AutoCAD SHX Text
557.15

AutoCAD SHX Text
553.14

AutoCAD SHX Text
545.02

AutoCAD SHX Text
535.18

AutoCAD SHX Text
535.98

AutoCAD SHX Text
536.25

AutoCAD SHX Text
536.90

AutoCAD SHX Text
537.69

AutoCAD SHX Text
535.69

AutoCAD SHX Text
536.55

AutoCAD SHX Text
535.39

AutoCAD SHX Text
534.69

AutoCAD SHX Text
534.49

AutoCAD SHX Text
534.78

AutoCAD SHX Text
535.88

AutoCAD SHX Text
536.46

AutoCAD SHX Text
536.79

AutoCAD SHX Text
537.49

AutoCAD SHX Text
537.82

AutoCAD SHX Text
537.05

AutoCAD SHX Text
537.57

AutoCAD SHX Text
537.01

AutoCAD SHX Text
535.89

AutoCAD SHX Text
535.07

AutoCAD SHX Text
534.20

AutoCAD SHX Text
534.38

AutoCAD SHX Text
535.19

AutoCAD SHX Text
535.61

AutoCAD SHX Text
535.86

AutoCAD SHX Text
535.85

AutoCAD SHX Text
541.87

AutoCAD SHX Text
539.43

AutoCAD SHX Text
535.31

AutoCAD SHX Text
538.47

AutoCAD SHX Text
535.24

AutoCAD SHX Text
544.18

AutoCAD SHX Text
546.35

AutoCAD SHX Text
545.45

AutoCAD SHX Text
541.41

AutoCAD SHX Text
536.66

AutoCAD SHX Text
536.76

AutoCAD SHX Text
536.33

AutoCAD SHX Text
534.28

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
536.73536.85

AutoCAD SHX Text
537.42537.48

AutoCAD SHX Text
538.25538.31

AutoCAD SHX Text
538.69538.63

AutoCAD SHX Text
537.94537.69

AutoCAD SHX Text
536.16536.30

AutoCAD SHX Text
скал..

AutoCAD SHX Text
536.04

AutoCAD SHX Text
532.85

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
531.15

AutoCAD SHX Text
532.77

AutoCAD SHX Text
Бр

AutoCAD SHX Text
532.36

AutoCAD SHX Text
534.18

AutoCAD SHX Text
агит..

AutoCAD SHX Text
537.24537.10

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
а/ц150/ц150ц150150

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм500500

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
2плм90плм9090

AutoCAD SHX Text
2плм90плм9090

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
плм10001000

AutoCAD SHX Text
плм10001000

AutoCAD SHX Text
пэ10001000

AutoCAD SHX Text
плм10001000

AutoCAD SHX Text
2а/ц500а/ц500/ц500ц500500

AutoCAD SHX Text
нед..

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
плм160160

AutoCAD SHX Text
10кВкВ

AutoCAD SHX Text
10кВкВ

AutoCAD SHX Text
плм110110

AutoCAD SHX Text
плм225225

AutoCAD SHX Text
плм110110

AutoCAD SHX Text
плм225225

AutoCAD SHX Text
плм6363

AutoCAD SHX Text
плм6363

AutoCAD SHX Text
плм6363

AutoCAD SHX Text
плм3030

AutoCAD SHX Text
гл. 0.7. 0.7

AutoCAD SHX Text
гл. 0.7 . 0.7 схем..

AutoCAD SHX Text
гл. 0.7 . 0.7 схем..

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
ст.108.108

AutoCAD SHX Text
2а/ц550а/ц550/ц550ц550550

AutoCAD SHX Text
2а/ц550а/ц550/ц550ц550550

AutoCAD SHX Text
2а/ц550а/ц550/ц550ц550550

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
6каб.10кВ каб.10кВ .10кВ кВ 6каб.110кВкаб.110кВ.110кВкВ

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
пэ200200

AutoCAD SHX Text
2мет.300мет.300.300

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
ст.25.25

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
плм.30.30

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2пэ160пэ160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
2плм160плм160160

AutoCAD SHX Text
529.8029.VIII

AutoCAD SHX Text
530.9429.VIII

AutoCAD SHX Text
Подпись и дата 

AutoCAD SHX Text
Инв.  подлподл

AutoCAD SHX Text
Взам.инв. 

AutoCAD SHX Text
Формат 

AutoCAD SHX Text
Имя файла: ОДИ_ГЧ.dwg

AutoCAD SHX Text
Согласовано

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
A0

AutoCAD SHX Text
891

AutoCAD SHX Text
420

AutoCAD SHX Text
A2 gorizontal


	Обдложка

	Титульный лист

	СОДЕРЖАНИЕ ТОМА
	Текстовая часть

	СОДЕРЖАНИЕ ПОЯСНИТЕЛЬНОЙ ЗАПИСКИ
	1 ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
	2 МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДОСТУПА ИНВАЛИДОВ
	ТАБЛИЦА РЕГИСТРАЦИИ ИЗМЕНЕНИЙ

	Графическая часть

	1. 
Схема движения МГН по временномупереезду
	2. 
Схема движения МГН послереконструкции

